
Uchwała Nr 224/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-10-27

Numer

uchwały
224/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym zaciąganego przez Samodzielny

Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Bogdanowicza w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. 1) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420

oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Województwo Mazowieckie poręczenia kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym

zaciąganego przez Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana Bogdanowicza w

Warszawie.

2. Poręczenie obejmuje kapitał podstawowy w kwocie 700.000,00 zł oraz koszty obsługi i odsetki w kwocie 55.000,00zł, co

łącznie stanowi kwotę 755.000,00 zł.

3. Poręczenia udziela się na okres od dnia podpisania umowy poręczenia 

do 31 grudnia 2007 roku.

§ 2.

1. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia będą dochody własne Województwa

Mazowieckiego.

2. Udzielenie poręczenia nie narusza postanowień ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych i nie przekracza maksymalnej kwoty poręczeń, określonych uchwałą Sejmiku Województwa

Mazowieckiego Nr 217/05 z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 

2006 r. ze zmianami (Dz. U. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz.2) w dziale 757 rozdziale 75704 § 8020.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Pliki do pobrania:



Uchwała Nr 186/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uzasadnienie 
Rozmiar: 45 KB, DOC

Załącznik 
Rozmiar: 45 KB, DOC

POWIĄZANE

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Data wytworzenia: 27.10.2006

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 03.09.2021 14:36

Liczba wyświetleń: 56

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


